
Koper, 5. oktober 1984 
 
Uradne objave, št. 22 
 
Na podlagi drugega odstavka 39. �lena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84) ter 239. �lena statuta ob�ine Koper je skupš�ina ob�ine Koper na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. septembra 1984 
sprejela 
 

ODLOK 
O sprejetju spremembe zazidalnega na�rta Žusterna III. – I. etapa 

 
1. �len 

Sprejme se sprememba zazidalnega na�rta Žusterna III – I. etapa po elaboratih, ki sta ju 
izdelala Urbanisti�ni inštitut SR Slovenije Ljubljana pod št. VI – 1192 v juliju 1984 in Invest 
biro Koper pod št. 34-13 v juliju 1984. 
 

2. �len 
Elaborata o spremembi zazidalnega na�rta iz prejšnjega odstavka sta stalno na vpogled pri 
Ob�inskem komiteju za urbanizem gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve Ob�ine 
Koper. 
 

3. �len 
Ta odlok za�ne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
Številka: 350-1/72 
 
Koper, 27. septembra 1984 

Predsednik 
Janko Kosmina, l.r. 


